
Contacto

Teléfono 952183500
Correo Electrónico pacolfjuzcar@gmail.com

Dirección Postal

Calle Real Fábrica de Hojalata 1
(29462) Júzcar España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/147 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-02-2023 a
las 09:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Júzcar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.juzcar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FGFmJ1gm4EVvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor portátil

Valor estimado del contrato 1.171,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.418 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.171,9 EUR.

Clasificación CPV
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Empresa profesional y competitiva

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.juzcar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FGFmJ1gm4EVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.382,99 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.418 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Apple Retail Spain SAU
Identificador empresa B65130643
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.171,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.418 EUR.

Motivación

Motivación Empresa cualificada
Fecha del Acuerdo 20/10/2022
Plazo de Formalización Del 20/10/2022 al 18/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CwyjEKGqb%2FdvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010464088 |  2023-463288 | Sat, 25 Feb 2023 09:09:29:071 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115430790480238546145127542758279632684 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b3a69ca7-4b9f-4073-964a-bac4574edce9
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CwyjEKGqb%2FdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

